
Podatelna MČ - Praha Ďáblice
MC Praha - Ďáblice 
Doručeno
I ist. 2
II Sv

20.06.2023 09:45 
Příloh
jtuh, piiloh 

CJ 1870/2023 MCPD

patek 16. června 2023 19:57 
Podatelna Ďáblice
Návrh do participativního rozpočtu 2023

Od:
1>Odesláno:

Komu:
Předmět: líPl

in c 2 / e ti 8 9 1 7 3 e f c
Dobrý den přeji,
na základě informace o nefunkčním e-mailu rady MČ zasílám žádost do participativního rozpočtu touto cestou.

S pozdravem

1



Vážení radní,
dovoluji si zaslat návrh do participativního rozpočtu pro letošní rok. Omlouvám se předem za nedostatečnosti v 
žádosti, nemám konkrétního dodavatele služeb, ráda bych přesto předložila tento nápad k posouzení.

S pozdravem 

Participativní rozpočet MČ Praha-Ďáblice 2023 Přihlašovací formulář návrhu 
Jméno a příjmení navrhovatele;
Adresa bydliště navrhovatele na území MČ Praha-Ďáblice:
Adresa trvalého pobytu navrhovatele (pokud se liší od adresy bydliště):
Kontaktní e-mail: Kontaktn
Název návrhu: "Knihobudka v srdci Ďáblic"

Popis návrhu (co nejvýstižnější popis návrhu, aktivit, dílčích prvků, funkčnosti, způsobu realizace apod. pro posouzení 
návrhu):

Ráda bych přrdložila k projednání nápad na zřízení knihobudky v centru Ďáblic. Spontánně v Ďáblicích nož funguje v 
prostoru před poštou, ale možná právě proto by bylo dobré dát knihobudce konkrétní podobu. Přesné umístění by 
bylo předmětem další rozpravy, pravděpdobně například i hlasování občanů. Jako jedno z možných umístění mě 
napadá autobusová zastávka na Ďáblické, nebo okolí radnice. Konkrétní představu o vzhledu také nemám 
ujasněnou, líbil se mi jeden nápad, kdy knihobudka měla vzhled starého televizoru. Ale to je opět jen jedna z mnoha 
možností.

Umístění: (pozemek, mapa, fotografie místa): 
Umístění bude předmětem dalšího jednání.

Předpokládané náklady celkem (v Kč vč. DPH):
Odhad ročních provozních nákladů (v Kč vč. DPH): 40.000 Kč pořizovací cena 
Náklady na údržbu se budou odvíjet od vzhledu knihobudky a zvoleného materiálu.

Datum a místo: Podpis navrhovatele: 
Michaela Ničová

Podpisem navrhovatel souhlasí se zpracováním osobních údajů. Osobní údaje budou sloužit pouze pro potřeby 
úřadu MČ Praha-Ďáblice, pro komunikaci s navrhovateli a nebudou poskytovány dalším osobám. Podpisem 
navrhovatel souhlasí s pravidly participativního rozpočtu.
Přílohy:
Příloha č. 1: Anotační fotografie (povinná příloha)
(např. obrázek, foto, skica. Bude vždy publikována s návrhem)
Příloha č. 2: Podrobný rozpočet (povinná příloha)
(Výše nákladů pro předkládaný návrh vč. DPH a souvisejících nákladů. Navrhovatel si musí udělat ke zjištění nákladů 
průzkum, například u dodavatelů služeb, požadovaných komponentů či u realizátorů podobných projektů. Související 
náklady jsou všechny náklady, bez kterých se realizace neobejde a které je nutné zohlednit - projekční, montážní, 
provozní náklady, údržba, revize apod.)
Další přílohy:
(nepovinné: vizualizace, výkresy, plánky, foto současného stavu místa)

3


